РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10. 2016  г.                        г. Западная Двина                                      № 172

О прогнозе социально-экономического развития
 Западнодвинского района Тверской области  на 2017 год
 и плановый период   2018 и 2019  годов

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области от 09.08.2013 года № 67 администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Западнодвинского района Тверской области на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению  на официальном сайте администрации Западнодвинского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Западнодвинского района                                      В.И. Ловкачев